
 

Kragarmregal MULTISTRONG L Anbauregal doppelseitig 8 Kragarme
175kg B1030 x H2000 x T1000mm

Properties

Achsmaß (mm): 1030

B (mm): 1000

Farbe: RAL 5010 enzianblau

Material: stahl

Oberfläche: verzinkt

Variants

Code H (mm)
Arme
(Stück)

Ständerl
ast (kg)

T (mm)
Armlast
(kg)

Ausführ
ung

Typ PU Price/PU

9390040
0

2000 4 1750 400 220 einseitig
Grundre
gal

1 Stück
€1,095.9
9

9390240
0

2000 4 1750 400 220 einseitig
Anbaure
gal

1 Stück €568.82

 

€817.53*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.:  93906500 

Das Kragarmregal für leichte Belastungen - Ständer
beidseitig gelocht, für einseitigen oder zweiseitigen
Aufbau - Profile warmgewalzt IPE 120 - Kragarme alle
100 mm steckbar, mit Stellschraube gesichert -
einfache Montage - weitere Maße auf Anfrage: Höhe
3000 mm, Achsmaß 1330 mm
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Code H (mm)
Arme
(Stück)

Ständerl
ast (kg)

T (mm)
Armlast
(kg)

Ausführ
ung

Typ PU Price/PU

9390050
0

2000 4 1450 500 175 einseitig
Grundre
gal

1 Stück
€1,136.4
5

9390250
0

2000 4 1450 500 175 einseitig
Anbaure
gal

1 Stück €589.05

9390060
0

2000 4 1300 600 140 einseitig
Grundre
gal

1 Stück
€1,200.7
1

9390260
0

2000 4 1300 600 140 einseitig
Anbaure
gal

1 Stück €621.18

9391040
0

2500 4 1610 400 220 einseitig
Grundre
gal

1 Stück
€1,216.1
8

9391240
0

2500 4 1610 400 220 einseitig
Anbaure
gal

1 Stück €628.32

9391050
0

2500 4 1300 500 175 einseitig
Grundre
gal

1 Stück
€1,256.6
4

9391250
0

2500 4 1300 500 175 einseitig
Anbaure
gal

1 Stück €648.55

9391060
0

2500 4 1120 600 140 einseitig
Grundre
gal

1 Stück
€1,320.9
0

9391260
0

2500 4 1120 600 140 einseitig
Anbaure
gal

1 Stück €680.68

9390440
0

2000 8 1750 800 220
doppelse
itig

Grundre
gal

1 Stück
€1,492.2
6

9390640
0

2000 8 1750 800 220
doppelse
itig

Anbaure
gal

1 Stück €766.36

9390450
0

2000 8 1450 1000 175
doppelse
itig

Grundre
gal

1 Stück
€1,594.6
0

9390650
0

2000 8 1450 1000 175
doppels
eitig

Anbaure
gal

1 Stück €817.53

9390460
0

2000 8 1300 1200 140
doppelse
itig

Grundre
gal

1 Stück
€1,730.2
6

9390660
0

2000 8 1300 1200 140
doppelse
itig

Anbaure
gal

1 Stück €885.36

9391440
0

2500 8 1610 800 220
doppelse
itig

Grundre
gal

1 Stück
€1,612.4
5

9391640
0

2500 8 1610 800 220
doppelse
itig

Anbaure
gal

1 Stück €827.05

9391450
0

2500 8 1300 1000 175
doppelse
itig

Grundre
gal

1 Stück
€1,714.7
9

9391650
0

2500 8 1300 1000 175
doppelse
itig

Anbaure
gal

1 Stück €878.22
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Code H (mm)
Arme
(Stück)

Ständerl
ast (kg)

T (mm)
Armlast
(kg)

Ausführ
ung

Typ PU Price/PU

9391460
0

2500 8 1120 1200 140
doppelse
itig

Grundre
gal

1 Stück
€1,850.4
5

9391660
0

2500 8 1120 1200 140
doppelse
itig

Anbaure
gal

1 Stück €946.05
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